

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2015		

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania

2016-07-01

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA ROZWOJU SPÓŁDZIELCZOŚCI UCZNIOWSKIEJ		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat KRAKOWSKI
Gmina M.KRAKÓW	Ulica SZLAK	Nr domu 65	Nr lokalu 517
Miejscowość KRAKÓW	Kod pocztowy 31-153	Pocztą KRAKÓW	Nr telefonu 126325229
Nr faksu 126544647	E-mail frsu@frsu.pl	Strona www www.frsu.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2004-08-26	
5. Numer REGON	35001921500000	6. Numer KRS	0000064052
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	ANNA BULKA	PREZES ZARZĄDU	TAK
	JERZY LUBAS	I ZASTĘPCA PREZESA ZARZĄDU	TAK
	WŁADYSŁAW KOŁOCZEK	WICEPREZES ZARZĄDU	TAK
	BRONISŁAW BIEŚ	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	ZOFIA WĘGRZYNIAK	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
MIECZYŚLAW KOZŁOWSKI	PRZEWODNICZĄCY RADY	TAK
WIESŁAW WÓJCIK	I Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO RADY	TAK
EWA BARAN	CZŁONEK	TAK
JOANNA BRZozowska - WABIK	CZŁONEK	TAK
STANISŁAWA DVORAK	CZŁONEK	TAK
BARBARA LEŚNIAK	CZŁONEK	TAK
KRYSTYNA SULIŃSKA	CZŁONEK	TAK
ZOFIA SZCZESIAK	CZŁONEK	TAK
MICHAŁ ZAREMBA	CZŁONEK	TAK

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Gromadzenie środków finansowych i rzeczowych na rozwój i popularyzację

spółdzielni uczniowskich,

2. Pomoc materialna, instruktażowa oraz szkoleniowa spółdzielniom uczniowskim.

3. Popularyzacja osiągnięć spółdzielni uczniowskich.

4. Organizowanie pomocy merytorycznej i finansowej dla instruktorów

i opiekunów spółdzielni uczniowskich.

5. Udzielanie pomocy opiekuńczej i finansowej dla ludzi niepełnosprawnych.

6. Działalność na rzecz ekologii i ochrony środowiska.

7. Organizacja konkursów spółdzielni uczniowskich.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)

1. Prowadzenie działalności gospodarczej zgodnie z obowiązującymi w tym

zakresie przepisami prawa. Zakres działalności gospodarczej, zasady gospodarki finansowej i ewidencji księgowej tej działalności określa załącznik do statutu.

2. Inicjowanie prowadzenia przez spółdzielnie uczniowskie działalności w następujących dziedzinach:

- wytwarzanie, stosownie do warunków i umiejętności młodzieży, pomocy dydaktycznych dla potrzeb szkoły i innych zainteresowanych spółdzielni, zbierania i kompletowania okazów przyrodniczych, prowadzenia drobnej wytwórczości i wykonywanie nieskomplikowanych usług,

- uprawy roślin i hodowli drobnego inwentarza,

- organizowania na terenach dozwolonych zespołowego zbierania runa leśnego, ziół i surowców wtórnych,

- organizowanie zakupu i sprzedaży towarów, a szczególnie przyborów szkolnych, podręczników, sprzętu sportowo-turystycznego, słodczych i napojów chłodzących itp

- udzielanie pomocy finansowej lub zaopatrywanie w podręczniki i przybory

szkolne członków spółdzielni będących w trudnych warunkach materialnych.

3. Popularyzowanie zasad spółdzielczości, utrzymywanie kontaktów ze spółdzielniami patronackimi dorosłych i innych organizacji oraz placówek oświatowo-wychowawczych, organizowanie spółdzielczych imprez, wycieczek i obozów.

4. Inicjowanie aktywnego udziału spółdzielni uczniowskich w życiu społeczno-kulturalnym i wychowawczym szkoły.

5. Organizowanie konkursów na rzecz ekologii i ochrony środowiska.

Fundacja współpracuje z innymi organizacjami, stowarzyszeniami społecznymi, placówkami szkolno-wychowawczymi krajowymi i zagranicznymi w zakresie objętym działalnością statutową.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	W 2015 roku prowadzono tradycyjne konkursy: „Na najlepiej pracującą spółdzielnię uczniowską”, „Zdrowa przyroda, zdrowa żywność, zdrowy człowiek” oraz kontynuowano współpracę z bankami spółdzielczymi w realizacji konkursu „Talentowi-SKO”. Przedstawiciele Fundacji uczestniczyli w pracach komisji zarówno regionalnych jak i ogólnopolskich. W 2015 roku Fundacja Rozwoju Spółdzielczości Uczniowskiej wraz ze Związkiem Lustracyjnym Spółdzielni Pracy i Gminą Raciechowice kontynuowała realizację projektu „Spółdzielczość uczniowska jako instrument wzmacniania postaw przedsiębiorczych oraz obywatelskich wśród młodzieży”. W ramach projektu w 2015 roku między innymi: Prowadzono pracę nad przygotowaniem aktualnej bazy spółdzielni uczniowskich działających na terenie całego kraju w podziale na województwa, Opracowano raport z badania ankietowego przeprowadzonego wśród szkół z terenu całej Polski, które dotyczyło ich zaangażowania w działania związane z promowaniem postaw przedsiębiorczych i obywatelskich, Prowadzono pogłębione badanie (jakościowe i ilościowe) wśród spółdzielni uczniowskich na temat ich kondycji oraz roli w kształtowaniu postaw przedsiębiorczych i obywatelskich. Na zakończenie badań powstał raport w formie publikacji książkowej. Przygotowano i przeprowadzono w miesiącu lipcu warsztaty wakacyjne „Akademia Instruktora Spółdzielni Uczniowskiej” w Raciechowicach dla instruktorów. Uruchomiono platformę e-learningową, przygotowano i przeprowadzono kursy dla potencjalnych opiekunów i opiekunów spółdzielni uczniowskich. Przekazywano informacje o realizacji projektu i prowadzonych działaniach do opiekunów, nauczycieli i spółdzielni uczniowskich drogą elektroniczną oraz poprzez przesyłanie informacji do kuratorów, wojewódzkich i terenowych rad SU oraz do instruktorów. Fundacja bardzo mocno włączyła się w konsultacje i przygotowania do wdrażania nowych przepisów w zakresie żywienia w szkole od 1 września 2015 r. Przedstawiciele Fundacji wspólnie z KRS przygotowali prezentacje na temat spółdzielczości uczniowskiej i uczestniczyli w maju i w czerwcu 2015 r. w cyklu Konferencji pod wspólnym tytułem Wiem, co jem - jak wdrażać w szkole od 1 września 2015 r nowe prawo w zakresie żywienia? W województwie mazowieckim. Wspólnie z instruktorami przygotowano wystąpienie do Ministerstwa Zdrowia zgłaszające uwagi do projektu „Rozporządzenia w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach”. Zebrano uwagi od spółdzielni uczniowskich w sprawie propozycji wykazu produktów, które można sprzedawać w sklepikach. Zorganizowano spotkanie z przedstawicielami produkującymi żywność, którą można sprzedawać w sklepikach. Na bieżąco monitorowane są informacje o planowanych zmianach w zakresie towarów, które można sprzedawać w sklepiku szkolnym. W 2015 roku Fundacja kontynuowała podjęte wcześniej działania w tym: - uczestniczyła w projekcie „Brakujące ogniwo – federalizacja małopolskich organizacji pozarządowych” - promowała idee spółdzielczości uczniowskiej poprzez udzielanie informacji zainteresowanym tą formą działania (nauczyciele, rodzice, Ośrodki Wsparcia Ekonomii Społecznej, przedstawiciele wyższych uczelni, etc), - wspieranie inicjatyw i konsultacje działań podejmowanych przez Krajową Radę Spółdzielczą na rzecz spółdzielni uczniowskich. Rok 2016 jest dla Fundacji rokiem jubileuszu 25-lecia. W planie na rok 2016 FRSU przewiduje: - kontynuację organizacji konkursów „Na najlepiej działającą SU” oraz „Zdrowa przyroda, zdrowa żywność, zdrowy człowiek” - realizację kolejnego etapu projektu: „Spółdzielczość uczniowska jako instrument wzmacniania postaw przedsiębiorczych oraz obywatelskich wśród młodzieży”, - organizację kursu wakacyjnego dla opiekunów i instruktorów SU i SKO w Ośrodku Dla Dzieci Niewidomych w Krakowie przy ul. Tynieckiej w okresie od 10 do 16 sierpnia 2016 roku, - nagradzanie osób i instytucji zasłużonych dla spółdzielczości uczniowskiej,	
1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ województwo ☐ kilka gmin ☐ kilka województw ☐ powiat ☒ cały kraj ☐ kilka powiatów ☐ poza granicami kraju	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	140000	
	Osoby prawne	5000	
2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>			
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym			
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego		☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności			

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości	działalność wspomagająca rozwój przedsiębiorczości wśród młodzieży poprzez :organizację olimpiad wiedzy o spółdzielczości,opiekę nad działalnością szkolnych kas oszczędności;organizację konkursów SKO wspólnie z bankami spółdzielczymi; rozwijanie nawyków oszczędzania wśród młodzieży,nawiązywanie współpracy z bliskimi terenowo bankami spółdzielczymi jako patronami SKO;Fundacja od wielu lat bardzo ściśle współpracuje z Krajową Radą Spółdzielczą, Krakowskim Bankiem Spółdzielczym, Spółdzielnią Handlowo-Usługową Kłós, Spółdzielnią „Wawel” , Związkiem Lustracyjnym Spółdzielczości Pracy. Instytucje te finansowo i merytorycznie wspierają działania statutowe FRSU. Należy podkreślić, że w 2015 roku liczba instytucji ,z którymi FRSU nawiązała współpracę znacznie się powiększyła.	85.59.Z
ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	działalność na rzecz ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego poprzez :organizowanie konkursów ekologicznych pn"Zdrowa Przyroda-Zdrowa Żywność - Zdrowy Człowiek" w różnych typach szkół ;nagradzanie wyróżniających się laureatów tych konkursów wartościowymi nagrodami rzeczowymi;organizowa	91.33.Z

	nie wystaw najlepszych prac, upowszechnianie wiedzy ekologicznej m.in. poprzez stronę internetową FRSU, W dniu 21 listopada 2015 r. odbył się jak co roku Ogólnopolski Sejmik Spółdzielczości Uczniowskiej, który miał odświętny charakter w związku z obchodami 115 rocznicy powstania spółdzielczości uczniowskiej. Organizatorami była Krajowa Rada Spółdzielcza i Fundacja Rozwoju Spółdzielczości Uczniowskiej. W Sejmiku uczestniczyło ok. 100 osób, w tym: członkowie spółdzielni uczniowskich z całej Polski, opiekunowie, instruktorzy i działacze SU, zaproszeni goście w tym przedstawiciele: Krajowej Rady Spółdzielczej, Krakowskiego Banku Spółdzielczego, krakowskiego Kuratorium Oświaty, Związku Lustracyjnego Spółdzielni Pracy, przedstawiciele spółdzielczości dorosłych i prasy spółdzielczej. Podczas Sejmiku zostały rozstrzygnięte konkursy, wręczone okolicznościowe odznaczenia i wyróżnienia. Młodzi spółdzielcy w krótkich prezentacjach multimedialnych mogli pochwalić się swoimi osiągnięciami. Prezentacje spółdzielni zostały zamieszczone na stronie www.frsu.pl	
nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	pozostałe formy kształcenia w zakresie edukacji, oświaty i wychowania, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży W 2015 roku	80.42.Z

Fundacja Rozwoju Spółdzielczości Uczniowskiej wraz ze Związkiem Lustracyjnym Spółdzielni Pracy wraz i Gminą Raciechowice przygotowała projekt „Spółdzielczość uczniowska jako instrument wzmacniania postaw przedsiębiorczych oraz obywatelskich wśród młodzieży” do Funduszu Inicjatyw Obywatelskich .Uzyskał on pozytywną ocenę i w związku z tym od lipca 2015 roku została rozpoczęta jego realizacja.

Przygotowanie projektu zostało poprzedzone przeprowadzeniem badań ankietowych , które zostały skierowane drogą mailową do opiekunów i instruktorów SU (których adresy posiadamy w bazie). To pomogło w przygotowaniu trzy letniego projektu i pozwoliło na uzyskanie pozytywnej oceny.Prowadzono pracę nad przygotowaniem aktualnej bazy spółdzielni uczniowskich działających na terenie całego kraju w podziale na województwa, Opracowano raport z badania ankietowego przeprowadzonego wśród szkół z terenu całej Polski, które dotyczyło ich zaangażowania w działania związane z promowaniem postaw przedsiębiorczych i obywatelskich, Prowadzono pogłębione badanie (jakościowe i ilościowe) wśród spółdzielni uczniowskich na temat

		ich kondycji oraz roli w kształtowaniu postaw przedsiębiorczych i obywatelskich. Na zakończenie badań powstał raport w formie publikacji .	
--	--	--	--

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	125,923.12 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	125,923.12 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
d) Przychody finansowe	0.00 zł
e) Pozostałe przychody	0.00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0.00 zł
--	---------

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0.00 zł	
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł	
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł	
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0.00 zł	
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0.00 zł	
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	125,923.12 zł	
a) ze składek członkowskich	0.00 zł	
b) z darowizn od osób fizycznych	0.00 zł	
c) z darowizn od osób prawnych	125,923.12 zł	
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł	
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł	
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0.00 zł	
2.4. Z innych źródeł	0.00 zł	
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	2,351.50 zł	
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	2,351.50 zł	
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	127,771.65 zł	2,351.50 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	127,771.65 zł	2,351.50 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
d) koszty finansowe	0.00 zł	
e) koszty administracyjne	0.00 zł	

f) pozostałe koszty ogółem	0.00 zł	0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		-1,848.53 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0.00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0.0 osób	

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty		0.0 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0.0 osób
wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)		
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0.00 osób fizycznych
		0.00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	b) inne osoby	0.00 osób
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	b) inne osoby	0.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	b) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		9,329.00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0.00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze		0.00 zł
- nagrody		0.00 zł
- premie		0.00 zł

- inne świadczenia	0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	9,329.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	0.00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacją, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	0.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota
X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				

Czytelny podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych do
składania oświadczeń woli w imieniu
organizacji

Anna Bulka, Jerzy Lubas
29.06.2016

Data wypełnienia sprawozdania

2016-07-01